

AKTIESELSKABET AF 11. MARTS 2009

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/11/2013

Claus Thorsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIESELSKABET AF 11. MARTS 2009
Fynshovedvej 698
5390 Martofte

CVR-nr: 31612756
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -43.252.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab/fortsat drift

Selskabets kapital forventes reetableret gennem positiv indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets fremtid afhænger af hvorledes selskabets aktiver kan realiseres. Dette kan på nuværende tidspunkt ikke vurderes.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-11.040	-4.905
Bruttoresultat		-11.040	-4.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.212	-4.890
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11
Årets resultat		-43.252	-9.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.252	-9.806
I alt		-43.252	-9.806

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	32.212
Anlægsaktiver i alt		0	32.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.750
Andre tilgodehavender		0	6.250
Tilgodehavender i alt		0	16.000
Likvide beholdninger		0	28
Omsætningsaktiver i alt		0	16.028
AKTIVER I ALT		0	48.240

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-500.000	-456.748
Egenkapital i alt	3	0	43.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.500
Anden gæld		0	488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.988
Gældsforpligtelser i alt		0	4.988
PASSIVER I ALT		0	48.240

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	-92.788
Nedskrivning af kapitalandel	-32.212
Nedskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

2008/09, Kontant kapitaludvidelse, kr. 500.000.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-456.748	43.252
Årets resultat	0	-43.252	-43.252
Egenkapital ultimo	500.000	-500.000	0

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Peter Strøm Sørensen, Fynshovedvej 698, Nordskov, 5390 Martofte..